
1 1

令和5年度奥出雲町入札結果一覧（令和5年8月）　 ※電子入札で入札を執行した案件については、ＰＰＩ（https://choutatsuweb.pref.shimane.lg.jp/SMN/PPI_P/）で入札結果をご確認ください。

№ 入札方式 発注課 事業名 件名 予定価格（税抜） 落札業者 落札金額（税抜） 業者１ 業者２ 業者３ 業者４ 業者５

1 令和 5 年 8 月 3 日 一般競争入札 建設課 ＩＰ無線機等購入 三成、横田 地内 9,830,000 大同書籍（資） 7,970,000 (有)まるいし (株)湯川文教店 大同書籍(資) （有）ダイイチ電工

2 令和 5 年 8 月 3 日 一般競争入札 建設課 町単独事業 町立三成公園陸上競技場整備工事 三成 地内 26,972,000 （株）ＹＯＫＯＴＡ 25,600,000 雲南建設（株） （株）ＹＯＫＯＴＡ

3 令和 5 年 8 月 3 日 一般競争入札 建設課 防災・安全交付金 町立三成公園陸上競技場改修工事 三成 地内 37,756,000 （株）ＹＯＫＯＴＡ 35,800,000 雲南建設（株） （株）ＹＯＫＯＴＡ

4 令和 5 年 8 月 3 日 指名競争入札 財政課 令和５年度奥出雲町財務書類等作成支援業務 三成 地内 2,395,000 税理士法人　長谷川会計 688,000 （株）ぎょうせい　中国支社 税理士法人　長谷川会計 （株）Ｅ．Ｓ　ＣＯＮＳＵＬＴＩＮＧ　ＧＲＯＵＰ

5 令和 5 年 8 月 17 日 一般競争入札 総務課 国民のデジタルリテラシー向上事業 奥出雲町デジタルリテラシー向上事業業務委託 地内 936,000 （株）Ｆｏｔｏｓ 494,000 （株）　湯川文教店 （株）ＮＴＴドコモ　中国支社島根支店 （株）Ｆｏｔｏｓ

6 令和 5 年 8 月 17 日 一般競争入札 総務課 防火用長靴購入 三成 地内 8,250,000 (株)湯川文教店 7,650,000 (有)まるいし (株)湯川文教店

7 令和 5 年 8 月 31 日 一般競争入札 水道課 水道管路緊急改善事業 水道管路更新工事 大馬木 地内 33,930,000 アクアシステム（株）奥出雲営業所 33,900,000 アクアシステム（株）奥出雲営業所

8 令和 5 年 8 月 31 日 指名競争入札 定住産業課 三井野原スキー場旧町営リフトワイヤーロープ撤去 八川 地内 不調のため非公表 不調 安全索道（株）
日本ケーブル（株）　大阪
支店

9 令和 5 年 8 月 31 日 指名競争入札 総務課 消防団員安全装備品整備事業 投光器（発電機含む）購入 三成 地内 198,588 （有）まるいし 174,830 （有）ダイイチ電工 （有）まるいし （株）湯川文教店 大同書籍（資） オンダ文具店

10 令和 5 年 8 月 31 日 指名競争入札 健康福祉課 町立馬木診療所電子カルテシステム更新 大馬木 地内 不調のため非公表 不調
ティーエスアルフレッサ
（株）　松江支店

（株）エバルス　営業本部
松江支店

（有）明石医科器械店

入札日 施行位置


